



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada sendo processada pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem ADJUDICAR o presente procedimento, em favor da empresa:

EMPRESA VENCEDORA NOS LOTES 01 e 02 - EXPRESSAO GRAFICA E EDITORA LTDA - ME, CNPJ: 23.715.659/0001-20:

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMILIA	BLOCO COM 100 FLS.	300	R\$4,30	R\$1.290,00
2	AUTO DE INFRAÇÃO	BLOCO COM 100 FLS.	15	R\$9,50	R\$142,50
3	APOSTILA COM 100 FOLHAS EM PAPEL A4 75GCOM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ASPIRAL DE 9MM COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA	UND	3000	R\$5,40	R\$16.200,00
4	APOSTILA COM 100 FOLHAS EM PAPEL A4 COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ASPIRAL DE 17 MM. COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA	UND	1500	R\$6,40	R\$9.600,00
5	APOSTILA COM 50 FOLHAS EM PAPEL A4 COM CAPA COLORIDA E ENCADERNADA COM ASPIRAL DE 09 MM. COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR E CONTRA CAPA PRETA	UND	3000	R\$3,30	R\$9.900,00
6	ATESTADO MEDICO	BLOCO COM 100 FLS.	20	R\$8,10	R\$162,00
7	ATESTADO ODONTOLOGICO	BLOCO COM 100 FLS.	50	R\$5,30	R\$265,00
8	AUTO DE INFRAÇÃO - 25X4 VIAS - 1º VIA (BRANCO) - 2º VIA (VERDE) - 3º VIA (AMARELA) - 4º VIA (ROSA) - 1X0 COR - TAM: 22X32CM	BLC	300	R\$4,10	R\$1.230,00
9	BLOCO ANOTAÇÃO E RASCUNHO, PAPEL SULFITE BRANCO, 56G/M². FORMATO: 100MM X 150MM, IMPRESSÃO: 1X0 COR PRETA, 100 FOLHAS X 01 VIA. CAPA: PAPEL SEMI KRAFT. APRISIONAMENTO: COLA PLÁSTICA AMARELA NA PARTE SUPERIOR DO BLOCO. PICOTE: MICROSERILHADAS EM TODAS AS VIAS NA PARTE SUPERIOR. APRESENTAÇÃO: PACOTES COM 10 BLOCOS, COM ETIQUETA ONFORMANDO O CÓDIGO E QUANTIDADE	BLC	1500	R\$1,25	R\$1.875,00





10	BLOCO ANOTAÇÃO E RASCUNHO, PAPEL SULFITE BRANCO, 56G/M². FORMATO: 195MM X 115MM, IMPRESSÃO: 1X0 COR PRETA, 100 FOLHAS X 01 VIA. CAPA: PAPEL SEMI KRAFT. APRISIONAMENTO: COLA PLÁSTICA AMARELA NA PARTE SUPERIOR DO BLOCO. PICOTE: MICROSERILHADAS EM TODAS AS VIAS NA PARTE SUPERIOR. APRESENTAÇÃO: PACOTES COM 10 BLOCOS, COM ETIQUETA INFORMANDO O CÓDIGO E QUANTIDADE	BLC	1500	R\$1,60	R\$2.400,00
11	BLOCOS DE PAPEL TIMBRADO TAM A4, 4X0, OFFSET 90G	BLC	1500	R\$4,10	R\$6.150,00
12	BOLETIM CIRURGICO	BLOCO COM 100 FLS.	15	R\$9,50	R\$142,50
13	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - DADOS INDIVIDUALIZADOS (BPA-I)	BLOCO COM 100 FLS.	10	R\$13,30	R\$133,00
14	BPA INDIVIDUALIZADO	BLOCO COM 100 FLS.	100	R\$4,90	R\$490,00
15	CADASTRAMENTO ESTABELECIMENTO DO	BLOCO COM 100 FLS.	10	R\$13,30	R\$133,00
16	CADERNETA DA GESTANTE	UNID.	1500	R\$1,60	R\$2.400,00
17	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA (SEXO FEMININO)	UNID.	2000	R\$2,30	R\$4.600,00
18	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA (SEXO MASCULINO)	UNID.	2000	R\$2,30	R\$4.600,00
19	CADERNETA DE SAÚDE DA PESSOA IDOSA	UNID.	7000	R\$0,07	R\$490,00
20	CADERNO PAUTA DUPLA PERSONALIZADO - COM 48 PÁGINAS, TAM 21X29,7CM (FECHADO), CAPA E CONTRA CAPA 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 80KG, MIOLO 1X1 COR PAPEL AP 24KG, ACABAMENTO COM DOIS GRAMPOS	UND	3000	R\$1,50	R\$4.500,00
21	CAIXA PERSONALIZADA - 45X69CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM DUPLEX 300G CORTE/VINCO	UND	20000	R\$1,00	R\$20.000,00
22	CAPA DE PROGRESSO DE PAGAMENTO, OFFSET SUPERBONDER 75G, 44X31CM	UND	7000	R\$0,10	R\$700,00
23	CAPA DE PRONTUARIO	BLOCO COM 100 FLS.	120	R\$4,90	R\$588,00
24	CARTÃO DA MULHER E DO ADOLESCENTE	UNID.	8000	R\$0,37	R\$2.960,00





25	CARTÃO DE AUTORIZAÇÃO DE EXAMES	UNIDADE	50000	R\$0,04	R\$2.000,00
26	CARTÃO DE CONTROLE DE PRONTUÁRIO	BLOCO COM 100 FLS.	1500	R\$1,60	R\$2.400,00
27	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO	UNIDADE	6000	R\$0,07	R\$420,00
28	CARTÃO DE MARCAÇÃO DE CONSULTA ESPECIALIZADA	UNIDADE	50000	R\$0,04	R\$2.000,00
29	CARTÃO DE VISITA 5X9CM/PLAST/4X0	UND	4000	R\$0,07	R\$280,00
30	CARTÃO DO SUS	UNID.	55000	R\$0,04	R\$2.200,00
31	CARTAZ COLORIDO EM PAPEL COUCHÊ 180G, TAMANHO A3	UND	2300	R\$0,31	R\$713,00
32	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO - TAMANHO:30X42CM - 4X0 CORES - PAPEL COUCHÊ 115G	UND	3400	R\$0,20	R\$680,00
33	CARTAZES, FORMATO 62X42 CM EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 90 GRAMAS, IMPRESSÃO 4X0 CORES. (VÁRIAS TIRAGENS)	UND	2300	R\$1,00	R\$2.300,00
34	CARTILHA 30CM X 20CM (ABERTO), 1 DOBRA E GRAMPO CAPA - PAPEL COUCHÊ 230G, 4X4 CORES, LAMINAÇÃO FOSCA E VERNIZ LOCALIZADA EM 1 LADO MIOLO -PAPEL COUCHÊ 115G, 4 PÁGINAS, 4X4 CORES	UND	2100	R\$0,50	R\$1.050,00
35	CARTÕES DE CONTROLE DE VACINA	UNID.	2000	R\$0,07	R\$140,00
36	CARTÕES ESPELHO DE VACINAS (SEXO FEMININO)	UNID.	1500	R\$0,07	R\$105,00
37	CARTÕES ESPELHO DE VACINAS (SEXO MASCULINO)	UNID.	1500	R\$0,07	R\$105,00
38	CERTIFICADO - TAM 21X29,7CM, PAPEL COUCHÊ 80KG, 4X0 COR (MODELOS VARIADOS, CONFORME SOLICITAÇÃO)	UND	5000	R\$0,41	R\$2.050,00
39	CONFECÇÕES DE FOLDER'S INFORMATIVOS TAM 21X30CM, 4X4 CORES, PAPEL COCHE 250G, 12 PÁGINAS.	UND	14000	R\$0,70	R\$9.800,00
40	CONFECÇÕES DE PANFLETOS INFORMATIVOS, TAM 21X30CM, 4X4 CORES, PAPEL COCHE 170G.	UND	14000	R\$0,10	R\$1.400,00
41	CONTROLE DE VISITA DOS ACS	BLOCO COM 100 FLS.	20	R\$8,10	R\$162,00
42	CONVITE CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHÊ - TAM 15 X 21 CM	UND	14000	R\$0,15	R\$2.100,00
43	CÓPIA COLOR A3, PAPEL COUCHÊ 120G	UND	1000	R\$2,70	R\$2.700,00





44	CÓPIA COLOR A4, PAPEL COUCHÊ 120G	UND	1000	R\$1,50	R\$1.500,00
45	CÓPIA COLOR A4, PAPEL COUCHÊ 180G	UND	1000	R\$2,70	R\$2.700,00
46	CÓPIA COLOR A4, PAPEL SULFITE 75G	UND	3400	R\$1,50	R\$5.100,00
47	CÓPIA COMUM P&B A4, PAPEL SULFITE 75G	UND	3400	R\$0,15	R\$510,00
48	DECLARAÇÃO INSTITUCIONAL	BLOCO COM 100 FLS.	12	R\$11,20	R\$134,40
49	DIÁRIO DE CLASSE 1º AO 5º - TAM 21X29,5CM. CAPA E CONTRACAPA, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 250GR, MIOLO COM 50 PÁGINAS 1X1 COR PAPEL AP 75GR, COM ESPIRAL	UND	4000	R\$1,45	R\$5.800,00
50	DIÁRIO DE CLASSE 6º AO 9º - TAM 21X29,5CM. CAPA E CONTRACAPA, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 250GR, MIOLO COM 50 PÁGINAS 1X1 COR PAPEL AP 75GR, COM ESPIRAL	UND	5500	R\$1,45	R\$7.975,00
51	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL - TAM 21X29,5CM. CAPA E CONTRACAPA, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 250GR, MIOLO COM 50 PÁGINAS 1X1 COR PAPEL AP 75GR, COM ESPIRAL. ANOTAÇÕES - EDUCAÇÃO INFANTIL	UND	2500	R\$1,60	R\$4.000,00
52	ENCADERNAÇÃO A4 EM ESPIRAL, CAPA E CONTRACAPA EM LÂMINA PVC, VÁRIOS MODELOS, COR A SER DEFINIDA	UND	3400	R\$2,30	R\$7.820,00
53	ENCADERNAÇÃO DE 101 À 150 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA	UND	3400	R\$2,30	R\$7.820,00
54	ENCADERNAÇÃO DE 151 À 200 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA	UND	3400	R\$2,50	R\$8.500,00
55	ENCADERNAÇÃO DE 26 À 50 PÁGINAS COM ESPIRAL E CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTE E PRETA	UND	3400	R\$2,30	R\$7.820,00
56	ENVELOPE A4, IMPRESSÃO 4X0, TAM 26X36CM	UND	3400	R\$0,35	R\$1.190,00
57	ENVELOPE DE PAPEL TAMANHO 13X18 CM, NA COR BRANCA, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA, DESCRIÇÃO COMPLETA DA UNIDADE E OUTROS DADOS, 4X0	UND	3400	R\$0,16	R\$544,00
58	ENVELOPE DE PAPEL TAMANHO 24X32 CM, NA COR BRANCA, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA, DESCRIÇÃO COMPLETA DA UNIDADE E OUTROS DADOS, 4X0	UND	3400	R\$0,32	R\$1.088,00





59	ENVELOPE DE PAPEL TAMANHO 30X40 CM, NA COR BRANCA, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA, DESCRIÇÃO COMPLETA DA UNIDADE E OUTROS DADOS, 4X0	UND	3400	R\$0,50	R\$1.700,00
60	ENVELOPE DE PAPEL TAMANHO 35X35 CM, NA COR BRANCA, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA, DESCRIÇÃO COMPLETA DA UNIDADE E OUTROS DADOS, 4X0	UND	3400	R\$0,50	R\$1.700,00
61	ENVELOPE GRANDE - TAM 24X32CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL	UND	3400	R\$0,35	R\$1.190,00
62	ENVELOPE GRANDE - TAM 26X36CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL	UND	3400	R\$0,36	R\$1.224,00
63	ENVELOPE MÉDIO - TAM 18X26CM, 4X0 COR COM CORTE ESPECIAL. COR BRANCA	UND	3400	R\$0,25	R\$850,00
64	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO TAMANHO 23X11CM, NA COR BRANCA, PERSONALIZADO COM LOGOMARCA, DESCRIÇÃO COMPLETA NA UNIDADE E OUTROS DADOS, 4X0	UND	3400	R\$0,20	R\$680,00
65	ENVELOPE PEQUENO - TAM 11X22CM, 4X0 COR. COM CORTE ESPECIAL	UND	3400	R\$0,20	R\$680,00
66	ENVELOPE SACO GRANDE - TIMBRADO - 26X36CM - 4X0 COR	UND	3400	R\$0,35	R\$1.190,00
67	ENVELOPE SACO MÉDIO - TIMBRADO - 18X25CM - 4X0 COR	UND	3400	R\$0,25	R\$850,00
68	ENVELOPE SACO PEQUENO - TIMBRADO - 11X22CM - 4X0 COR	UND	3400	R\$0,20	R\$680,00
69	FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 4X4 TAM 4 X 0,80 M, ACABAMENTO EM ILHÓS	UND	1050	R\$60,40	R\$63.420,00
70	FAIXA EM TECIDO TACTEL TAM 3 X 0,80 M COM ILHÓS	UND	500	R\$42,00	R\$21.000,00
71	FICHA DA OUVIDORIA/SATISFAÇÃO DO USUARIO DA SAUDE	BLOCO COM 100 FLS.	30	R\$5,75	R\$172,50
72	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DO PROGRAMA NACIONAL DE SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO	BLOCO COM 100 FLS.	10	R\$13,30	R\$133,00
73	FICHA DE ATENDIMENTO MEDICO	BLOCO COM 100 FLS.	1000	R\$3,35	R\$3.350,00
74	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICA INDIVIDUAL (FICHA DO E-SUS)	BLOCO COM 100 FLS.	150	R\$4,30	R\$645,00
75	FICHA DE ENTRADA DE PACIENTE	BLOCO COM 100 FLS.	200	R\$3,80	R\$760,00





76	FICHA DE EVOLUÇÃO	BLOCO COM 100 FLS.	120	R\$4,90	R\$588,00
77	FICHA DE EVOLUÇÃO MEDICA	BLOCO COM 100 FLS.	30	R\$5,75	R\$172,50
78	FICHA DE HEMOGRAMA	BLOCO COM 100 FLS.	200	R\$3,86	R\$772,00
79	FICHA DE INVESTIGACAO HEPATITES VIRAIS	BLOCO COM 100 FLS.	50	R\$5,30	R\$265,00
80	FICHA DE MAMOGRAFIA (REQUISIÇÃO)	BLOCO COM 100 FLS.	50	R\$5,30	R\$265,00
81	FICHA DE MATRÍCULA - TAM 21X29,7CM, PAPEL AP 60KG 1X1 COR	UND	15000	R\$0,07	R\$1.050,00
82	FICHA DE NOTIFICACAO DE ATENDIMENTO ANTIRABICO	BLOCO COM 100 FLS.	100	R\$4,91	R\$491,00
83	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇAS PELO COVID 19	BLOCO COM 100 FLS.	100	R\$4,91	R\$491,00
84	FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO DE AGRAVOS DO SINAN	BLOCO COM 100 FLS.	50	R\$5,30	R\$265,00
85	FICHA DE PARTOGRAMA	BLOCO COM 100 FLS.	12	R\$11,20	R\$134,40
86	FICHA DE PEDIDO DE MATERIAL	BLOCO COM 100 FLS.	50	R\$5,30	R\$265,00
87	FICHA DE PRÉ NATAL	UNID.	2000	R\$0,10	R\$200,00
88	FICHA DE PRESCRIÇÃO MEDICA	BLOCO COM 100 FLS.	50	R\$5,30	R\$265,00
89	FICHA DE PROCEDIMENTO DE RX	BLOCO COM 100 FLS.	12	R\$11,20	R\$134,40
90	FICHA DE PROCEDIMENTO EM ENFERMAGEM	BLOCO COM 100 FLS.	12	R\$11,20	R\$134,40
91	FICHA DE RECEM NASCIDO	BLOCO COM 100 FLS.	12	R\$11,20	R\$134,40
92	FICHA DE REQUISIÇÃO E RESULTADO DE EXAME CITOPATOLÓGICO (SISCOLO)	BLOCO COM 100 FLS.	50	R\$5,30	R\$265,00
93	FICHA DE RESULTADO SWAB RAPIDO	BLOCO COM 100 FLS.	100	R\$4,90	R\$490,00
94	FICHA DIARIO DE DOSES APLICADAS (BCG)	BLOCO COM 100 FLS.	15	R\$9,50	R\$142,50
95	FICHA DIARIO DE DOSES APLICADAS(dT)	BLOCO COM 100 FLS.	15	R\$9,50	R\$142,50
96	FICHA DIARIO DE DOSES APLICADAS(DTP)	BLOCO COM 100 FLS.	15	R\$9,50	R\$142,50





97	FICHA DIARIO DE DOSES APLICADAS(Hep. B)	BLOCO COM 100 FLS.	15	R\$9,50	R\$142,50
98	FICHA DIARIO DE DOSES APLICADAS(Meningo)	BLOCO COM 100 FLS.	15	R\$9,50	R\$142,50
99	FICHA DIARIO DE DOSES APLICADAS(PENTAVALENTE)	BLOCO COM 100 FLS.	15	R\$9,50	R\$142,50
100	FICHA DIARIO DE DOSES APLICADAS(Pneumo 10 valente)	BLOCO COM 100 FLS.	15	R\$9,50	R\$142,50
101	FICHA DIARIO DE DOSES APLICADAS(RAIVA)	BLOCO COM 100 FLS.	15	R\$9,50	R\$142,50
102	FICHA DIARIO DE DOSES APLICADAS(Rotavírus)	BLOCO COM 100 FLS.	15	R\$9,50	R\$142,50
103	FICHA DIARIO DE DOSES APLICADAS(Tetraviral)	BLOCO COM 100 FLS.	15	R\$9,50	R\$142,50
104	FICHA DIARIO DE DOSES APLICADAS(Tríplice Viral)	BLOCO COM 100 FLS.	15	R\$9,50	R\$142,50
105	FICHA DIARIO DE DOSES APLICADAS(VIP) HPV MASCULINO E FEMENINO	BLOCO COM 100 FLS.	15	R\$9,50	R\$142,50
106	FICHA DIARIO DE DOSES APLICADAS(VOP)	BLOCO COM 100 FLS.	15	R\$9,50	R\$142,50
107	FICHA DO PROGRAMA DE PREVENÇÃO DO COLO DO UTERO DE MAMA	BLOCO COM 100 FLS.	200	R\$3,86	R\$772,00
108	FICHA INDIVIDUAL - ALTERAÇÃO A SAÚDE BUCAL (FICHA PROTUÁRIO)	BLOCO COM 100 FLS.	200	R\$3,86	R\$772,00
109	FICHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO (EAPV)EXATEMAMTICA(FRENTE/VERSO)	BLOCO COM 100 FLS.	20	R\$8,01	R\$160,20
110	FICHA PARA PROVA DO LAÇO	BLOCO COM 100 FLS.	1	R\$92,20	R\$92,20
111	FICHA REGISTRO MENSAL DE LOTAÇÃO CNES	BLOCO COM 100 FLS.	20	R\$8,01	R\$160,20
112	FICHA SOLICITAÇÃO PNAR	BLOCO COM 100 FLS.	20	R\$8,01	R\$160,20
113	FICHA SUMARIO DE URINA	BLOCO COM 100 FLS.	200	R\$3,86	R\$772,00
114	FOLDER COM DUAS DOBRAS - TAM 15 X 30 CM, 4X4 CORES, COUCHÊ 150G	UND	31500	R\$0,10	R\$3.150,00
115	FOLDER COM DUAS DOBRAS - TAM 30 X 21 CM, 4X4 CORES, COUCHÊ 150G	UND	31500	R\$0,10	R\$3.150,00
116	FOLDER INFORMATIVO – TAM 15X21CM PAPEL COUCHÊ 60KG, 4X4 COR, 6 MODELOS VARIADOS	UND	3400	R\$0,22	R\$748,00





117	FOLDER PAPEL COUCHÊ 150G, A4 (ABERTO), 4X4 CORES, 3 DOBRAS	UND	31500	R\$0,10	R\$3.150,00
118	FOLHA DE EVOLUÇÃO	BLOCO COM 100 FLS.	500	R\$3,55	R\$1.775,00
119	FORMULARIO ATESTADO MEDICO	BLOCO COM 100 FLS.	34	R\$5,75	R\$195,50
120	FORMULARIO DE BOLETIM MENSAL DE DOSES DE VACINA APLICADAS	BLOCO COM 100 FLS.	10	R\$13,30	R\$133,00
121	FORMULARIO DE BUSCA ATIVA	BLOCO COM 100 FLS.	10	R\$13,30	R\$133,00
122	FORMULÁRIO DE CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO PSF	BLOCO COM 100 FLS.	10	R\$13,30	R\$133,00
123	FORMULARIO DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR PARA INDIVDUOS MENORES DE 5 ANOS	BLOCO COM 100 FLS.	20	R\$8,01	R\$160,20
124	FORMULARIO DE RECEITUARIO COMUM	BLOCO COM 100 FLS.	600	R\$3,50	R\$2.100,00
125	FORMULARIO DIARIO DE ATIVIDADE	UNID.	10000	R\$0,05	R\$500,00
126	FORMULARIO MONITORAMENTO DOENÇAS DIARREICAS	BLOCO COM 100 FLS.	100	R\$4,91	R\$491,00
127	FORMULARIO PARA REQUISIÇÃO E REMESSA DE EXAMES	BLOCO COM 100 FLS.	150	R\$4,26	R\$639,00
128	FORMULARIO PLANO DE ERRADICAÇÃO DO SARAMPO E CONTROLE DE RUBEOLA	BLOCO COM 100 FLS.	100	R\$4,91	R\$491,00
129	FORMULARIO SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL	BLOCO COM 100 FLS.	50	R\$5,27	R\$263,50
130	HISTÓRICO ESCOLAR - TAM 21X29,7CM, PAPEL AP 60 KG, 1X1 COR	UND	17000	R\$0,08	R\$1.360,00
131	JORNAL INFORMATIVO DO MUNICÍPIO COM AÇÕES DAS SECRETARIAS - 4 FOLHAS 4X4 COR PAPEL A3	UND	14000	R\$0,64	R\$8.960,00
132	LAUDO	UNIDADE	1000	R\$0,10	R\$100,00
133	LAUDO DE INSPEÇÃO	BLOCO COM 100 FLS.	40	R\$5,75	R\$230,00
134	LEQUE VENTAROLA COUCHÊ 300G SEM VERNIZ 4X4 CORES, ARTE A SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO	UND	3400	R\$0,21	R\$714,00
135	LIVRO FORMATO 20X20, IMPRESSÃO 4X4 CORES, CAPA PAPEL TRIPLEX 250G, MIOLO EM CHOUCÊ BRILHO 115G, COM ACABAMENTO CANOA	UND	50	R\$17,70	R\$885,00





136	MAPA DE ATENDIMENTO	BLOCO COM 100 FLS.	120	R\$4,91	R\$589,20
137	MAPA DE ATENDIMENTO DIARIO DE PACIENTE	BLOCO COM 100 FLS.	100	R\$4,91	R\$491,00
138	MAPA DE PROTOCOLO DE ENTRADA	BLOCO COM 100 FLS.	20	R\$8,01	R\$160,20
139	MAPA DIARIO DE ADMINISTRACAO DE VITAMINA A EM CRIANCAS	BLOCO COM 100 FLS.	10	R\$13,30	R\$133,00
140	MAPA TURÍSTICO EM PAPEL COUCHÊ - TAM 50X30 CM	UND	1000	R\$0,45	R\$450,00
141	MAPA TURÍSTICO EM PAPEL COUCHÊ - TAM 80X1,20 CM	UND	1000	R\$4,15	R\$4.150,00
142	MARCADOR DE LIVRO 5CMX20CM, PAPEL COUCHÊ 230G, 4X0 CORES E PLASTIFICAÇÃO	UND	3400	R\$0,09	R\$306,00
143	MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO POST IT - FLAGS DE PAPEL 76MMX15MM - 180FLHS	UND	3400	R\$3,35	R\$11.390,00
144	MS/DENGUE/ENTOMOLOGIA	UNID.	5000	R\$0,05	R\$250,00
145	PANFLETO 10X15, 4X0 ESPECIFICAÇÕES: PANFLETO, DIMENSÕES 10X15CM, COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ 90G	UND	31500	R\$0,06	R\$1.890,00
146	PANFLETO INSTITUCIONAL - TAM 15 X 21 CM - EM PAPEL COUCHÊ 90 KG - 4X4 COR - MODELOS VARIADOS (PERSONALIZADOS)	UND	14000	R\$0,08	R\$1.120,00
147	PANFLETO INSTITUCIONAL - TAM 20 X 30 CM - EM PAPEL COUCHÊ 90KG - 4X4 COR - MODELOS VARIADOS (PERSONALIZADOS)	UND	14000	R\$0,10	R\$1.400,00
148	PASTA COUCHÊ 300G, BOLSA COLADA VERNIZ UV TOTAL FR 4X0 CORES	UND	3400	R\$0,70	R\$2.380,00
149	PASTA PARA EVENTOS COM LOGOMARCA - PPEL 250KG - LAMINADO COUCHÊ PARA EVENTOS E AÇÕES DA SECRETARIA	UND	7810	R\$0,70	R\$5.467,00
150	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC 3MM, MEDINDO 30CM X 10CM, IMPRESSÃO 4X0 EM ADESIVO LEITOSO BRILHO OU FOSCO	UND	1010	R\$2,30	R\$2.323,00
151	PLANILHA BIOQUIMICA	BLOCO COM 100 FLS.	200	R\$3,86	R\$772,00
152	PLANILHA DE NASCIDOS VIVOS (FRENTE) E PLANILHA DE ÓBITO (VERSO)	BLOCO COM 100 FLS.	5	R\$20,01	R\$100,05
153	PLANILHA IMUNOLOGICA	BLOCO COM 100 FLS.	200	R\$3,85	R\$770,00





154	PLANILHA MENSAL TESTE RAPIDO	BLOCO COM 100 FLS.	20	R\$8,01	R\$160,20
155	PROCEDIMENTOS E MARCAÇÃO DE EXAME (CARTÃO)	UNIDADE	50000	R\$0,08	R\$4.000,00
156	PROTOCOLO DE VIAGEM DE PACIENTE	BLOCO COM 100 FLS.	50	R\$5,26	R\$263,00
157	RECEITUÁRIO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS B (AZUL)	BLOCO COM 100 FLS.	100	R\$3,20	R\$320,00
158	RECEITUARIO ESPECIAL BRANCO	BLOCO COM 100 FLS.	400	R\$3,50	R\$1.400,00
159	RECEITUARIO ESPECIAL BRANCO COMUM (CARBONADO)	BLOCO COM 100 FLS.	300	R\$3,80	R\$1.140,00
160	RECEITUARIO ODONTOLOGICO	BLOCO COM 100 FLS.	200	R\$3,80	R\$760,00
161	RECEITUARIO TALONARIOS A	BLOCO COM 100 FLS.	5	R\$19,40	R\$97,00
162	RECEITUARIO TALONARIOS C	BLOCO COM 100 FLS.	5	R\$19,35	R\$96,75
163	RECETUARIO ESPECIAL	BLOCO COM 100 FLS.	500	R\$3,61	R\$1.805,00
164	RECETUARIO MEDICO	BLOCO COM 100 FLS.	1000	R\$3,35	R\$3.350,00
165	REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL	UNID.	15000	R\$0,06	R\$900,00
166	RELATORIO DA SITUAÇÃO DAS FAMILIAS AREA/EQUIPE(FRENTE/VERSO)	BLOCO COM 100 FLS.	20	R\$9,00	R\$180,00
167	RELATORIO MENSAL ADOLESCENTE	BLOCO COM 100 FLS.	20	R\$8,01	R\$160,20
168	REQUERIMENTO PARA SOLICITAÇÃO DO ALAVARÁ SANITÁRIO DE FUNCIONAMENTO	BLOCO COM 100 FLS.	150	R\$4,50	R\$675,00
169	REQUISIÇÃO DA NOTIFICAÇÃO DE RECEITA	BLOCO COM 100 FLS.	30	R\$7,80	R\$234,00
170	RESUMO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO	UNID.	15000	R\$0,05	R\$750,00
171	SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSULINAS	BLOCO COM 100 FLS.	200	R\$3,86	R\$772,00
172	TERMO DE ISOLAMENTO COVID-19	BLOCO COM 100 FLS.	100	R\$4,90	R\$490,00
173	TERMO DE NOTIFICAÇÃO	BLOCO COM 100 FLS.	20	R\$8,10	R\$162,00
174	TERMO DE RESPONSABILIDADE	BLOCO COM 100 FLS.	12	R\$11,50	R\$138,00





175	TERMO DE RESPONSABILIDADE DE LAQUEADURA	BLOCO COM 100 FLS.	10	R\$13,89	R\$138,90
VALOR GLOBAL DO LOTE I - R\$ 379.000,00 (TREZENTOS E SETENTA E NOVE MIL REAIS)					

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	ADESIVO DE ENVELOPAMENTO COMPLETO DE VEÍCULO DE MÉDIO PORTE, TIPO MICRO ÔNIBUS, COM CAPACIDADE DE TRANSPORTAR 28 A 32 PACIENTES	M ²	1000	R\$33,50	R\$ 33.500,00
2	ADESIVO DE ENVELOPAMENTO COMPLETO DE VEÍCULO TIPO CARGA DE PEQUENO PORTE, DE DUAS PORTAS	M ²	400	R\$33,50	R\$ 13.400,00
3	ADESIVO DE ENVELOPAMENTO COMPLETO DE VEÍCULO TIPO POPULAR, DE QUATRO PORTAS	M ²	500	R\$33,50	R\$ 16.750,00
4	ADESIVO DE ENVELOPAMENTO DE VEÍCULO DE PEQUENO PORTE, TIPO AMBULÂNCIA, COM 02 PORTAS E CABINE ESTENDIDA PARA TRANSPORTE DE PACIENTES	M ²	600	R\$33,60	R\$ 20.160,00
5	ADESIVO DE VINIL LEITOSO - BRILHO, 4X0 CORES (ARTES A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	M ²	1010	R\$12,90	R\$ 13.029,00
6	ADESIVO DE VINIL LEITOSO RECORTADO, IMPRESSÃO DIGITAL BRILHO, 4X0 CORES (ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO E AÇÕES DA SECRETARIA)	M ²	7810	R\$18,00	R\$140.580,00
7	ADESIVO DE VINIL LEITOSO, IMPRESSÃO DIGITAL BRILHO, 4X0 CORES (ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO)	M ²	1050	R\$12,00	R\$ 12.600,00
8	BANNER EM LONA VINÍLICA 440G; BRANCA; FOSCA OU BRILHANTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO; 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA; SUPORTE SUPERIOR E INFERIOR EM TUBO PVC ½, COM PONTEIRA DE CORDÃO DE NYLON, EM METRAGEM COMPATÍVEL E NECESSÁRIA PARA CORRETA FIXAÇÃO DOS BANNERS	M ²	3000	R\$14,49	R\$ 43.470,00
9	BANNER EM LONA VINÍLICA 440G; BRANCA; FOSCA OU BRILHANTE, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO; 4X0 CORES IMPRESSÃO DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA; E ACABAMENTO COM ILHÓS	M ²	3000	R\$14,45	R\$ 43.350,00
10	CRACHÁ EM COUCHÊ LISO, 300 GR EM TAMANHO 10X15, EM 4 CORES, ACABAMENTO CORDÃO DE NYLON. (ARTE A SER DESENVOLVIDA DE ACORDO COM CADA EVENTO)	UND	3400	R\$0,45	R\$ 1.530,00
11	CRACHÁ EM PVC COLORIDO COM CORDÃO E PRESILHA, COM LOGO DO MUNICÍPIO, IDENTIFICAÇÃO DO PROFISSIONAL, FOTO CARGO	UND	3400	R\$7,30	R\$ 24.820,00
12	IMPRESSÃO DIGITAL P&B EM TAMANHO A2, PAPEL COUCHÊ 80KG, MODELOS VARIADOS	UND	3400	R\$4,65	R\$ 15.810,00
VALOR GLOBAL DO LOTE II - R\$ 378.999,00 (TREZENTOS E SETENTA E OITO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)					





EMPRESA VENCEDORA NO LOTE 03 - L. C. GRAFICA E EDITORA LTDA - ME, CNPJ: 05.288.202/0001-02:

LOTE III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	BONÉ CORES VARIADAS CONFECCIONADO EM BRIM/SARJA. REGULAGEM NA PARTE POSTERIOR COM FECHAMENTO EM FORMA DE COLCHETE, EM TAMANHO AJUSTÁVEL. COM SERIGRAFIA NA PARTE FRONTAL, NA LATERAL DIREITA/ESQUERDA	UND	7000	R\$3,05	R\$21.350,00
2	BONÉ EM MICROFIBRA COM FORRO E BOTÃO, ABA REDONDA E GRAVADO NA FRENTE EM UMA COR, NA LATERAL A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE GRANJA E ATRÁS FECHO DE VELCRO, SENDO O TAMANHO DEFINIDO NA HORA DA CONFECÇÃO	UND	1000	R\$4,59	R\$4.590,00
3	BOTON ADESIVO DE VINIL PARA USO EM CAMPANHAS SOCIAIS, CONFECCIONADO EM 4 CORES E 7CM DE DIÂMETRO	UND	14000	R\$0,09	R\$1.260,00
4	CANECA DE PORCELANA RESINADA PARA SUBLIMAÇÃO 325ML, PERSONALIZADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO	UND	8000	R\$9,00	R\$72.000,00
5	CANETA PLÁSTICA COMERCIAL PERSONALIZADA, ARTE UMA COR A SER DEFINIDA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO. PEDIDO MÍNIMO 100 UNIDADES	UND	14000	R\$1,06	R\$14.840,00
6	CARIMBO GRANDE - AUTOMÁTICO	UND	170	R\$33,50	R\$5.695,00
7	CARIMBO MÉDIO - AUTOMÁTICO	UND	170	R\$27,80	R\$4.726,00
8	CARIMBO PEQUENO - AUTOMÁTICO	UND	170	R\$21,60	R\$3.672,00
9	CARIMBO REDONDO - AUTOMÁTICO	UND	170	R\$16,80	R\$2.856,00
10	CERÂMICA SUBLIMÁTICA 15CM X 15CM PERSONALIZADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO	UND	1600	R\$5,60	R\$8.960,00
11	CERÂMICA SUBLIMÁTICA 20CM X 20CM PERSONALIZADA DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO	UND	1600	R\$49,00	R\$78.400,00
12	COPO PERSONALIZADO LONG DRINK LEITOSO 52G, EM SILK SCREEN, ARTE EM UMA COR. MÍNIMO 100 UNIDADES	UND	14000	R\$1,08	R\$15.120,00
13	PLACA EM AÇO GRAVADO EM BAIXO RELEVO MEDINDO 60CM X 50CM COM BRASÃO DO MUNICÍPIO	UND	100	R\$590,03	R\$59.003,00
14	PLACA INFORMATIVA EM ZINCO, IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO, MEDINDO 2M X 1M, COM BARROTES PARA FIXAÇÃO	UND	1010	R\$88,00	R\$88.880,00
15	PLACAS PARA FACHADA, IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA VINÍLICA FOSCA OU BRILHANTE COM ARMAÇÃO EM METALON GALVONIZADO	M²	1010	R\$64,80	R\$65.448,00
VALOR GLOBAL DO LOTE III - R\$ 446.800,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)					





Perfazendo nos **LOTE I e II** o valor global de R\$ 757.999,00 (SETECENTOS E CINQUENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTO E NOVENTA E NOVE REAIS). E no **LOTE III** o valor global de R\$ 446.800,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS).

Pregão Eletrônico N° **003/2022**, para o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE MATERIAL GRAFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 11 de março de 2022.

William Rocha Costa

William Rocha Costa
PREGOEIRO

